
  

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

СОРОК  ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  16 грудня   2014  року № 3745 
 
 
 
Про    звіт   щодо   роботи   галузі 
"Охорона здоров'я"  міста Кіровограда 
за  2013–2014  роки 

 
 Відповідно до пункту 11 частини першої статті  26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", з метою забезпечення відкритості 
та інформування громадськості про діяльність виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради  та заслухавши звіт  начальника управління 
охорони здоров'я Кіровоградської міської ради про роботу галузі                 
"Охорона здоров'я" міста Кіровограда за 2013–2014 роки, Кіровоградська 
міська рада   

 
                                           В И Р І Ш И Л А: 
 

 

Взяти до відома звіт начальника управління охорони здоров'я 
Кіровоградської міської ради  про роботу галузі "Охорона здоров'я"                           
міста Кіровограда за 2013 – 2014 роки  (додається). 
 
 
Секретар  міської  ради                                                            І.Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Потоцька 24 45 11 


